
email: info@3darchery.cz

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

web: www.3darchery.cz 

Název závodu:
Pořadatel:

Datum konání:
Místo konání:

Souřadnice:

Ředitel závodu:
Tajemník závodu:

Přihlášení, Odhlášení:
Rozlosování:

Startovné:

Úhrada startovného:

Ubytování:

Strava & Občerstvení:

26. MČR Č3DL Prudká 
Odyssea Tišnov 
21.-22.9.2024 
Rekreační středisko Prudká - www.prudka.cz
49.4198431N, 16.3692039E

Václav Kappel
Pavel Trs

Do 17.9.2024 na www.3darchery.cz, pak lukostrelbatisnov@gmail.com
Na sobotu večer před závodem, neděle podle výsledků

Zahrnuje oběd na oba dny, dospělí 1200 Kč (červený kolík 1100 Kč); kadeti a
junioři 900, žáci (minis) 700,- 
Na místě v hotovosti, nebo předem převodem na účet 2500748604/2010 - 
uveďte č. licence jako var. Symbol.

Objednávky jen přes www.prudka.cz/rezervace, Check in v příjezdový den 
od 16 hod, check out do 10 hod. Parkování jen na vyhrazených místech za 
poplatek. Platba objednaných služeb při příjezdu na recepci v hotovosti 
nebo platební kartou. Veškerá komunikace s ubytovacím zařízením 
písemně info@prudka.cz. K dispozici pokoje v domcích atrium a chatky 
Koliba (pokoje v budovách už jsou obsazené). Zákaz ubytování se psy. 

Stravování v jídelně hlavní budovy formou samoobsluhy. Snídaně pro 
ubytované 7:30- 9:30, večeře (můžete objednat) 18:00. Neobjednanou 
stravu lze přiobjednat na místě-recepci den předem. Dietní speciální stravu 
nezajišťujeme, bezlepkovou na objednání předem (vlastní pečivo nutné), 
bezmasou na objednání předem. Občerstvení, nápoje atd. lze zakoupit v 
kiosku 10-24 hod. (točené pivo, limo, nápoje balené - široký sortiment. 
Veškerá komunikace písemně info@prudka.cz

TECHNICKÁ USTANOVENÍ

Předpis:
Sestavy:

Třídy:

Časový rozvrh:

Ceny:

Upozornění:

Poznámky k závodu:

Dle pravidel IFAA, úprava CZ3D
32 3D terčů (+ navýšení dle počtu účastníků ), bez finále. V sobotu modrá a
bílá meta - Standard Round - 2 šípy (10; 8; 5), červená meta - Hunting Round
- 1 šíp (20; 16; 10). V sobotu po závodě rozlosování do skupin na neděli - dle
sobotních výsledků. V neděli všichni střílí Hunting Round - 1 šíp (20; 16; 10).
Dle pravidel IFAA 

registrace:
sobotní nástup:
nedělní nástup:
předpokládané ukončení:
V sobotu po závodě vyhlášení výsledků Českého poháru.

Ve třídě a kategorii, v níž bude nejméně 5 účastníků. Při účasti 3 závodníků
bude oceněn vítěz. Při účasti menší budou soutěžící pouze vyhlášeni.

Každý startuje na vlastní nebezpečí a bere na sebe odpovědnost za škody a
újmu vůči ostatním účastníkům, divákům a případným návštěvníkům. Každý
musí dodržovat obecné zásady bezpečnosti a respektovat pokyny
rozhodčích a organizátorů. Žádné odpadky či kouření na trati závodu.
Parkování na určených místech. 

Start možný jen s platnou licencí Č3DL, IFAA, WA, HDHIAA, nebo s licencí 
jiného národního svazu. Do areálu nesmí psi – tedy ani na trať.

8:00 – 9:30 
10:00 
9:00 
16:00

ČESKÉ REPUBLIKY
VE 3D LUKOSTŘELBĚ

MISTROVSTVÍ

PRUDKÁ | DOUBRAVNÍK
21. - 22. 9. 2024

mailto:info@3darchery.cz
http://www.3darchery.cz/
http://www.3darchery.cz/
http://www.prudka.cz/
http://www.3darchery.cz/
mailto:lukostrelbatisnov@gmail.com
http://www.prudka.cz/rezervace
mailto:info@prudka.cz
mailto:info@prudka.cz
mailto:info@prudka.cz
mailto:info@prudka.cz

